
UCHWAŁA NR XLII/270/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zlecenia kontroli przez Komisję Rewizyjną

Na podstawie art. 18a pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z póź. zm.1)) oraz § 88 Statutu Gminy Dolsk z dnia 23 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 55, 
poz. 1035  z póź. zm.2)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk przeprowadzenie czynności kontrolnych 
w zakresie okoliczności wskazanych w piśmie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Dolsk oraz 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany ustawy zostały opublikowane Dz.U.2017 poz. 2232, Dz.U.2018 poz.130
2) Zmiany uchwały zostały opublikowane Dz.U.2012 poz. 4491, Dz.U.2016 poz. 4149, Dz.U.2017 poz. 8190

Id: BE2F38BB-23E0-42D1-A04D-25AB07A37B0D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/270/18

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: BE2F38BB-23E0-42D1-A04D-25AB07A37B0D. Uchwalony Strona 1




